[image: image1.png]

[image: image2.png]SECRETARIA DE ESTADO '°“V"?
serer Gy SERGIPE

CIENCIA E TECNOLOGIA 2 GOVERNO DO ESTADO

[image: image3.png]@ FUNDAGAO DE APOIO A PESQUISA E A INOVAGAO

TECNOLOGICA DO ESTADO DE SERGIPE

DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULO DE BOLSA

Eu,

, portador do R.G.: nº
 e C.P.F.: nº

, regulamente matriculado(a) na instituição

, declaro, para os devidos fins, não acumular bolsas concomitante com a bolsa de Iniciação Científica Júnior – IC Jr, referente ao EDITAL FAPITEC/SE/SEDUC/SE Nº

, e irei dedicar-me às atividades acadêmicas e de pesquisa, durante a implementação e vigência da bolsa.
Declaro também, estar ciente das minhas obrigações como bolsistas através da FAPITEC/SE, conforme previsto no Edital acima mencionado.

Aracaju/SE,

 de mês de 2023

__________________________________

(NOME DO BOLSITA E ASSINATURA ELETRÔNICA)
Fundação de Apoio à Pesquisa e à Inovação Tecnológica do Estado de Sergipe - FAPITEC/SE
 Av. José Carlos Silva, nº 4444 (Anexo à Codise), Inácio Barbosa - CEP: 49.040-850 – Aracaju – Sergipe
 FONE: (79) 3259-3007/ (79) 3259-6366 – [image: image3.png] SITE: https://fapitec.se.gov.br/